Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições para o cargo/função de Técnico de Ações Sociais - Assistente de Ações Sociais, com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais.

Valor Mensal: R$ 2.233,77 (dois mil, duzentos e trinta e três reais e setenta e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

02.42 - Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

024292 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.241.0101 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2642 - PROGRAMA NACIONAL DE PROMOÇÃO DO ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO